[image: image1.png]

        PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DA BARRA
Estado do Espírito Santo
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N.º 220 DE 09 DE OUTUBRO DE 2015
O PREFEITO MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DA BARRA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI;

RESOLVE:

Art. 1º
Nomear a COMISSÃO ELEITORAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, para presidir o processo de eleição dos membros do Conselho Municipal de Saúde, que passa a ter a seguinte composição:

Representante dos Seguimentos Gestores
LUZIA MARIA FARIA DAHER
CPF: 285.422.897-00
Representante dos Trabalhadores da Saúde

DANIÉSTER COELHO BRAGA
CPF: 111.457.807-09
Representante dos Usuários
CARLOS HENRIQUE DA COSTA QUARTEZANI

CPF: 994.928.227-68
Art. 2º
O presente Conselho exercerá o mandato por dois anos a contar da data de sua nomeação.
Art. 3º
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Conceição de Barra, Estado do Espírito Santo, aos nove dias do mês de outubro do ano de dois mil e quinze.

      Jorge Duffles Andrade Donati

      Prefeito
Praça Prefeito José Luiz da Costa – 01 – Centro - CEP 29960-000 – Conceição da Barra – ES

_98887016.doc
[image: image1.png]